
P R E F E I T U R A  M M N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D l d e  s ã o  P A U L O

FIs. N.°

L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N° 14.699 709

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

I- RECONDUZIR, a partir de 30 de outubro de 2009, o 

Sr. LUIZ OTÁVIO NUNES CARDOSO, Registro n°. 90.652, para o cargo de 

origem de Assessor Jurídico do Gabinete, nível “CC-ir’, em comissão, lotado 

no Gabinete do Prefeito Municipal, desta Prefeitura Municipal, a partir de 30 de 

novembro de 2009.
H- EXONERAR, o Sr. LUIZ OTÁVIO NUNES 

CARDOSO, Registro n°. 90.652. do cargo de Assessor Jurídico do Gabinete, 

nível “CC-II”, em comissão, lotado no Gabinete do Prefeito Municipal desta 

Prefeitura Municipal, a partir de 01 de dezembro de 2009.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 01 de dezembro de 2.009.

NEMEPAULC
Prefí

Publicado nesta data no Paço Municipal


